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65 17 Lezhë Lezhë Shkolla e mesme e bashkuar "Pjeter Zarishi" Blinisht Gjuhë Angleze 1 vakant

66 21 Lezhë Kurbin Shkolla 9-vjeçare Shullaz Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Provizor


